
 

Zarządzenie Nr 143/2020 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 23 grudnia 2020 roku 

 

 

w sprawie użyczenia Wspólnocie Mieszkaniowej Powstańców Wielkopolskich 12 budynku 

gospodarczego  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1990) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Nieodpłatnie przekazać w użyczenie na czas oznaczony do 3 miesięcy Wspólnocie 

Mieszkaniowej Powstańców Wielkopolskich 12 budynek gospodarczy znajdujący się na działce 

oznaczonej nr 97/9 o powierzchni 0,0020 ha, położonej w obrębie 2 miasta Chełmna,  

stanowiącej własność Gminy Miasta Chełmna.             

        

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Chełmna.   

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

      Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 

      

 

 

 

 

 

 


